平成２９年６月１３日

各  位

会 社 名  東京急行電鉄株式会社

代表者名  取締役社長 野本 弘文

（コード番号 ９００５ 東証第 1部）

    問合せ先  財務戦略室  主計部

  主計課長  小田  克

（ＴＥＬ ０３－３４７７－６１６８）

 連結子会社における第三者委員会の調査報告及び決算の訂正等に関するお知らせ

当社の連結子会社である株式会社ながの東急百貨店（証券コード 9829：JASDAQ）は、別途資料の通り、

平成２９年６月１３日付で「第三者委員会の調査報告及び当社の対応について」及び「平成 30 年１月

期第１四半期決算短信の提出及び過年度の決算短信等の訂正並びに過年度の有価証券報告書等の訂正

報告書の提出に関するお知らせ」を公表いたしましたので、お知らせいたします。

なお、平成２９年５月２２日付「連結子会社における平成３０年１月期第１四半期決算発表の延期の

お知らせ」で公表いたしました通り、平成２９年５月１２日に公表いたしました当社の平成２９年３月

期の連結業績及び平成３０年３月期の通期連結業績予想に変更はありません。

 株主・投資家の皆様をはじめ関係者の皆様には、ご迷惑とご心配をお掛け致しましたこと深くお詫び

申し上げます。

（添付資料）

・第三者委員会の調査報告及び当社の対応について

・平成 30 年１月期第１四半期決算短信の提出及び過年度の決算短信等の訂正並びに過年度の有価証券

報告書等の訂正報告書の提出に関するお知らせ

 （平成２９年６月１３日公表 株式会社ながの東急百貨店）

以  上